ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	22 июня 2023 г.

	№ 65/397-6

ст. Тбилисская

О графике работы территориальной
избирательной комиссии Тбилисская в период приема
избирательных документов, представляемых
для выдвижения и регистрации кандидатами
на должность главы Нововладимировского
сельского поселения Тбилисского района
В связи с проведением выборов главы Нововладимировского сельского             поселения Тбилисского района, на основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в целях реализации приема и проверки документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Определить в период с 24 июня по 26 июля 2023 года следующий                график работы территориальной избирательной комиссии Тбилисская по приему избирательных документов, представляемых для выдвижения и регистрации кандидатами на должность главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района:

понедельник - четверг: с 9-00 – до 18-00;
пятница: с 9-00 – до 17-00;

перерыв: с 13-00 – до 14-00

выходные и праздничные дни: с 9-00 – до 13-00 (без перерыва).
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская сайта администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет и информационном стенде комиссии.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Тбилисская

	А.Н. Шадрина